

ASCASO ApS

Rønnebærvej 72
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2016

Merete Bratsbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASCASO ApS
Rønnebærvej 72
2840 Holte

e-mailadresse: sg@invconsult.dk

CVR-nr: 30896939

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkjøbing
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dd fremlagt årsregnskab for Ascaso APS for 2014.

Årsregnskabet følger årsregnskabsloven.

Regnskabet anses for retvisende i relation til selskabets aktiver, passiver og resultat. Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

4 maj 2016

Holte, den 04/05/2016

Direktion

Søren Gjelstrup

Direktør

Bestyrelse

Merete Bratsbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering, og konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktier indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

..

Resultatopgørelse

...Nettomosætningen ved salg af tjensteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb der vedrører regnskabsåret. Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

...Aktiver måles til dagsværdi.

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		63.000	57.750
Produktionsomkostninger		-14.896	-19.035
Bruttoresultat		48.104	38.715
Resultat af ordinær primær drift		48.104	38.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.100.760	1.577.469
Andre finansielle indtægter		3.027.681	1.082.730
Øvrige finansielle omkostninger		-6.740	-3.059
Ordinært resultat før skat		4.169.805	2.695.855
Skat af årets resultat		-672.738	-583.506
Årets resultat		3.497.067	2.112.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	80.000
Overført resultat		3.417.067	2.032.349
I alt		3.497.067	2.112.349

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.497.360	1.497.360
Materielle anlægsaktiver i alt		1.497.360	1.497.360
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.215	247.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.939.531	4.516.127
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.102.746	4.763.397
Anlægsaktiver i alt		7.600.106	6.260.757
Andre tilgodehavender		0	53.084
Tilgodehavender i alt		0	53.084
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.921.243	2.450.157
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.921.243	2.450.157
Likvide beholdninger		1.573.279	5.009
Omsætningsaktiver i alt		4.494.522	2.508.250
Aktiver i alt		12.094.628	8.769.007

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.577.614	8.160.595
Forslag til udbytte		80.000	80.000
Egenkapital i alt		11.782.614	8.365.595
Gæld til banker		0	1.639
Skyldig selskabsskat		312.014	401.773
Langfristede gældsforpligtelser i alt		312.014	403.412
Gældsforpligtelser i alt		312.014	403.412
Passiver i alt		12.094.628	8.769.007